
別記第１号様式 №１

令和６年４月１日現在

公表年月日　　令和６年４月１日 (単位：百万円）

当　　　　　  初 事業別 当初 変更

R6 48

R7 267

概算工事費

7ヶ月

4ヶ月

4ヶ月

3ヶ月

6ヶ月

6ヶ月

7ヶ月

4ヶ月

2ヶ年

15

14

国費未確定

２カ年国債

土木工事 鹿追９号線改良舗装工事 笹川 既設歩道部の改良舗装工事。 補助事業 7月下旬 指名競争入札

土木工事 東町南通り歩道改良工事 東町 既設歩道部の改良舗装工事。 補助事業 7ヶ月

7ヶ月

27

-

指名競争入札5月下旬

指名競争入札

7月下旬

指名競争入札上幌内

13

土木工事 笹川橋橋梁補修工事 笹川 既設橋梁の補修工事。 補助事業

12

6月上旬 指名競争入札

11

下幌内上幌内線舗装工事 下幌内
既設舗装道路における路肩部オーバーレイ補
修。

単費事業9

既設防災行政無線の更新工事（デジタル無線
化）

町内一円

土木工事

5月下旬

歩道の新設工事。 補助事業 7月下旬

指名競争入札

5

瓜幕

8 既設道路側溝補修工事。 単費事業 6月中旬

土木工事 瓜幕22号線歩道新設工事

上幌内西５線道路側溝補修工事

6

土木工事 瓜幕２４号線外舗装補修工事 瓜幕 既設舗装道路の補修工事。 単費事業 指名競争入札

国費未確定

5

土木工事 中鹿追２号線改良舗装工事 中鹿追 既設防塵処理道路における改良舗装工事。 単費事業 5月下旬 指名競争入札4

土木工事 ストニィプレィン通り改良舗装工事 緑町 既設歩車道部の改良舗装工事。 補助事業 指名競争入札3

土木工事

7

10

1

瓜幕 既設明渠横断構造物の補修工事。 単費事業 4月下旬B-21号支線明渠排水路管渠補修工事

2

7月下旬

土木工事 指名競争入札

9月中旬電気通信
工事 鹿追町防災行政無線施設整備工事 補助事業

工事期間
入札及び
契約方法

摘　要

プロポーザル

3

令和 ６ 年度 鹿追町 工事発注予定情報 　４月～３月分
概要、概算工事費等については、変更となる場合があります。

整理
番号

種　別 工　　　事　　　名 工事場所
工　　　事　　　概　　　要 発注予定月

-

4

8

22

30

1


